

Smartwood A/S

Frejasvej 102, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 39 75 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019.

Kåre Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smartwood A/S Frejasvej 102 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 39 75 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Hviid Pedersen, Formand Kurt Skougaard Simonsen Kåre Simonsen
Direktion	Kåre Simonsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af trækonstruktioner samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.835 t.kr. mod 2.494 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.931 t.kr. mod 1.004 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.835.488	2.494.461
1 Personaleomkostninger	-1.347.852	-1.200.102
Driftsresultat	2.487.636	1.294.359
Øvrige finansielle omkostninger	-7.348	-4.886
Resultat før skat	2.480.288	1.289.473
Skat af årets resultat	-548.790	-285.934
Årets resultat	1.931.498	1.003.539
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	500.000
Overføres til overført resultat	31.498	503.539
Disponeret i alt	1.931.498	1.003.539

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.180.804</u>	<u>1.693.591</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.180.804</u>	<u>1.693.591</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>986.045</u>	<u>838.676</u>
Tilgodehavender i alt	<u>986.045</u>	<u>838.676</u>
Likvide beholdninger	<u>2.445.161</u>	<u>1.635.758</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.612.010</u>	<u>4.168.025</u>
Aktiver i alt	<u>5.612.010</u>	<u>4.168.025</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	1.864.670	1.833.172
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>4.264.670</u>	<u>2.833.172</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.375	189.353
Selskabsskat	241.790	199.934
Anden gæld	975.175	945.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.347.340</u>	<u>1.334.853</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.347.340</u>	<u>1.334.853</u>
Passiver i alt	<u>5.612.010</u>	<u>4.168.025</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.176.233	1.027.828
Pensioner	95.400	81.900
Andre omkostninger til social sikring	11.718	5.948
Personaleomkostninger i øvrigt	64.501	84.426
	<u>1.347.852</u>	<u>1.200.102</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.833.172	1.329.633
Årets overførte overskud eller underskud	31.498	503.539
	<u>1.864.670</u>	<u>1.833.172</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	199.600
Udloddet udbytte	-500.000	-199.600
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	500.000
	<u>1.900.000</u>	<u>500.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Hviid Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Smartwood A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-897522469512

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-03-05 07:15:43Z

NEM ID 

Kåre Simonsen

Direktør

På vegne af: Smartwood A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-439998433983

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-03-05 07:48:58Z

NEM ID 

Kurt Skougaard Simonsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Smartwood A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-769234717565

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-03-05 19:20:38Z

NEM ID 

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-06 07:09:21Z

NEM ID 

Kåre Simonsen

Dirigent

På vegne af: Smartwood A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-439998433983

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-03-06 07:32:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UHKG-I-K2POQ-GLFMZ-Q1YZM-0BEK3-4FT0N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>